
62>6ZARZĄDZENIE NR VIII/ .I2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia .14...kwietnia 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań określonych uchwałą
Nr XXVI1/195/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późno zm.), art. 127 ust. l pkt 1 lit. e i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z uchwałą Nr XXIV1183/2020 Rady Miasta
Lubartów z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust; 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 poz. 5333),
uchwałą Nr XXVIl/195/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok
2021 oraz uchwałą Nr XXV1I194/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021,
w związku z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji na realizację zadań pożytku publicznego w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, określonych Uchwałą Nr XXV1II195/2021 Rady Miasta
Lubartów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 dla podmiotów wyłonionych w drodze
Otwartego Konkursu Ofert, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji
Społecznej, Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii
oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

f!thh~
Krzysztof Paśnik



Załącznik do zarządzenia Nr VIIl/ ..6.~.6../2021

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia .14....kwietnia 2021 r.

Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Lubartów
w 2021 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, określonych

uchwałą Nr XXVI1/195/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021

1 LWERNIA Franciszkańskie Dzieł
· Promocji Młodzieży i Rodziny rofilaktyka przez sport

2 Forum Aktywności Sportowo -
· urystycznej FAST

3. lub Abs~ynenta "NADZIEJA" w RODZINA TRZEŹWOŚCIĄ SILNA 35000 z
ubartowie

4 Młodzieżo"')' Klub Sportowy STREETBALL LUBARTÓW
· "LUBARTOW"

Młodzieżowy Klub Sportowy . . .. .
5. "LUBARTÓW" III Lubartowski Dzień Sportu

Stowarzyszenie "ODNOWA" . " .
6 K .. I K . ODNOWA 2021 - wsparcie dla osob I rodzin 10000 ł· rzy OSClee o. apucynow w bl lk h l z

b . z pro emem a o o owym
u artowie

7. Swim Team Lubartów Wodą na TY 2820 z


